[bookmark: _GoBack]To Employing Organizations
Jizzakh Polytechnic Institute
Online Survey on Improving the Curriculum and Educational Standards of Jizzakh Polytechnic Institute’s Academic Programs and Strengthening Cooperation with Industrial Enterprises
Dear representatives of employing organizations,
We kindly ask you to provide clear answers to the following questions in order to contribute to the improvement of the educational sector, as well as the enhancement of the content and quality of teaching at Jizzakh Polytechnic Institute.
 Which organization do you work for?*
· “Hududiy Elektr Tarmoqlari” JSC Jizzakh Regional Branch
· “Uzbekistan National Power Grids” JSC Jizzakh Main Power Grids
· “BYD Uzbekistan Factory” Limited Liability Company
· “ADM Jizzakh” Limited Liability Company
· “Artel Electronics Manufacturing” Limited Liability Company
· “Qaliya Technical Service” Limited Liability Company
· “Sh. Rashidov Textile Combine” Limited Liability Company
· Other: ___
1. What is your opinion about the knowledge and skills of young employees who join your organization after graduation?
· Their qualifications are sufficient for their level of education
· Their qualifications are insufficient for their level of education
· Students lack practical skills
· The number of practice-oriented subjects should be increased
2. In your opinion, are the subjects taught at Jizzakh Polytechnic Institute sufficient to ensure that graduates remain competitive in the future labor market?
· Yes, sufficient
· No, insufficient
· The curriculum should be updated annually based on labor market research results
· No opinion
3. What qualifications would you like graduates working in your organization to possess?
· Ability to think creatively and apply theoretical knowledge in practice
· Proficiency in foreign languages
· Ability to use modern information technologies in work processes
· All of the above are important
4. Please indicate the main strengths of Jizzakh Polytechnic Institute graduates:
· Strong theoretical knowledge
· Strong practical skills
· Effective use of modern methods and technologies in their work
· Strong motivation to work
· Desire for self-education and continuous development
5. Do representatives of your organization participate in the activities of the State Examination Commissions at Jizzakh Polytechnic Institute?
· Yes
· No
6. Does your organization (company) participate in the development of curricula and course programs for Jizzakh Polytechnic Institute's educational programs?
· Yes
· No
7. Does your organization provide internship opportunities for Jizzakh Polytechnic Institute students?
· Yes
· No
8. What is your opinion on the advantages, achievements, and shortcomings of professional internships at higher education institutions? In your view, what additional skills and competencies should interns develop? Please share your thoughts.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Please rate Jizzakh Polytechnic Institute (1 = lowest, 5 = highest):
1 – 2 – 3 – 4 – 5
“Иш берувчи ташкилотларга Жиззах политехника институти” Жиззах политехника институтининг таълим йўналишларининг ўқув-меъёрий хужжатларини такомиллаштириш ҳамда ишлаб чиқариш кархоналари билан ҳамкорликни кучайтириш юзасидан (онлайн) сўровнома
Ҳурматли, иш берувчи ташкилотлар вакиллари! Сиздан Жиззах Жиззах политехника институтининг таълим соҳасини такомиллаштириш, ўқитиш мазмуни ва сифатини яхшилашга ўз ҳиссангизни қўшиш учун қуйидаги саволларга аниқ жавоб беришингизни сўраймиз!

Қайси ташкилотда фаолият юритасиз?*
· “ҲУДУДИЙ ЭЛЕКТР ТАРМОҚЛАРИ” АЖ ЖИЗЗАХ ҲУДУДИЙ ФИЛИАЛИ
· “ЎЗБЕКИСТОН МИЛЛИЙ ЭЛЕКТР ТАРМОҚЛАРИ” АЖ ЖИЗЗАХ МАГИСТРАЛ ЭЛЕКТР ТАРМОҚЛАРИ
· “БЙД УЗБЕКИСТАН ФАCТОРЙ” МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТ
· “АДМ ЖИЗЗАКҲ” МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТ
· “АРТЕЛ ЭЛЕCТРОНИCС МАНУФАCТУРИНГ" МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТ
· “ҚАЛИЯ ТЕХНИК ХИЗМАТ” МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТ
· “Ш. РАШИДОВ НОМИДАГИ ТЎҚИМАЧИЛИК КОМБИНАТИ” МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТ
· Бошқа:

1. Сиз раҳбарлик қилаётган ташкилотга келган ёш ходимларнинг билим ва кўникмалари бўйича фикрингиз?
- таълим босқичига нисбатан малакаси етарли
- таълим босқичига нисбатан малакаси етарли эмас
- талабаларда амалий кўникма мавжуд эмас
- талабаларнинг амалий кўникмасини оширувчи фанларни кўпайтириш керак
2. Сизнингча Жиззах политехника институтида ўқитилаётган фанлар мутахассисларни келажакда меҳнат бозорида рақoбатбардош бўлиши учун етарлими?
- ҳа, етарли
- йўқ, етарли эмас
- ҳар йили ўқув режаларни меҳнат бозори бўйича ўтказилган тадқиқот натижалари бўйича такомиллаштириш зарур
- фикрим йўқ
3. Сиз раҳбарлик қилаётган ташкилотга ишга келадиган  битирувчиларнинг қандай малакага эга бўлишини хоҳлайсиз?
- креатив фикрлай олиши, ОТМда олган назарий таълимни амалиётга татбиқ эта олиши
- хорижий тилни билиш даражаси
- замонавий ахборот технологияларини иш жараёнида қўллай ола билиши
- барча жавоблар муҳим
4. Жиззах политехника институти битирувчиларини тайёрлашнинг асосий афзалликларини кўрсатинг
- Назарий билимларининг юқори даражаси
- Амалий кўникмаларининг юқори даражаси
- Фаолиоятида замонавий усуллари ва технологияларидан фойдаланиши юқори даражаси
- Битирувчиларнинг ишлаш истаги
- Битирувчиларнинг ўз-ўзини тарбиялаш ва ўзини ривожлантириш истаги
5. Ташкилотингиз (корхонангиз) вакиллари ЖизПИ давлат имтиҳон комиссиялари фаолиятида иштирок этадими?
Ха
Йўқ
6. Ташкилотингиз (корхонангиз) ЖизПИ таълим йўналишлари ўқув режалари ва фан дастурларини ишлаб чиқаришда иштирок этадими ?
Ха
Йўқ
7. Ташкилотингиз (корхонангиз) ЖизПИ талабалар учун амалиётларини ташкил этишда иштирок этадими?
Ха
Йўқ
8. Олий таълим муассасаларида малакавий амалиётнинг афзалликлари, ютуқлари ва камчиликлари бўйича фикрингиз. Амалиёт ўтаётган талаба яна қандай кўникма, малакаларга эга бўлиши керак, деб ўйлайсиз? Фикрингизни баён қилинг
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Жиззах политехника институтимизга баҳо беринг!
1     2     3     4     5

